

گزارش هیات دبیران به هیات سبک

در باره فعالیت هیات از ۲۷ اردیبهشت تا ۱۳ فروردار

فقط برای اطلاع هاست  
لطفاً در حفاظت آن وقت کنید  
برای اطلاع هیات سبک  
برای اطلاع هیات سبک

۱- نتایج مذاکرات در باره دستور کار پنجاه و نهم کمیته ارزی و برنامه ریزی و برنامه های تدارکاتی است.

در این زمینه بحث مفصلی انجام شد که هنوز نتایج قطعی آن بدست نیامده است. تا این نظر رتقا امیر و من اینست که در دستور کار پنجاه و نهم <sup>نقطه</sup> حل برادر وزیر باشد:

I - گزارش هیات سبک در باره اوضاع کسب و فعالیت هیات سبک در فاطمه روپنوم و بررسی و تقریب آن

II - گزارش به پنجاه در باره تکمیل و تدقیق خط مشی سازمان (در این سند همین هیات سبک از ماهیت برنامه و خط مشی سایر نهادهای سیاسی ایران و مراجع مانع از آنست که برنامه در دست قرار گیرد) و بحث در باره تقریب آن

III - تقریب اساسنامه هیات سبک

IV - انشای است

و مرفوضات مربوط به تکمیل خط مشی نه ششم و برنامه در دستور کار پنجاه و نهم. برای تهیه اسناد مربوط به بندهای

I و II کمیسیون تحت نظارت و سرپرستی صادق تقی پور و تا اول شهریور اسناد زیر بر به هیات سبک بران

گردد. در صورتیکه III سبب تقویت طرح اسناد و تنظیم و به هیات سبک ارائه شود. به هیات سبک خط مشی

نه ششم تا پنجاه در ردیف کدهای کار به هیات سبک قرار گیرد (مجلس برنامه) اما کمیسیون های برنامه و خط مشی نه ششم

تکمیل شوند و به کار قرار داده شوند.

نظر صادق تقی پور ~~در خصوص~~ با نظر این رفتار منطبق است مشروط بر اینکه رفیق رحیم از کابل فرارنده

شده و مشورل کسیر ن بررسی و تکمیل خط مشی نه ششم انشای شود و امیر نیز هم چنان طبق تقسیم هیات سبک سبک

کسیر ن برنامه باشد و از سرپرستی های دیگر کاسته شود. کسیر ن های تحت سرپرستی این رفتار ( اسنادی که تدوین

می کنند) در طول شهریور در هیات سبک مورد بحث قرار گیرد. از این هیات صادق اینست که هیات سبک

هر می تواند و هم ملزم است که در پنجاه و نهم خط مشی نه ششم تدوین کرده در پنجاه و نهم تقریب برساند.

در مورد برنامه هم از این جهت است که ما قادر فراهم بودای هیات سبک را در باره بررسی از تقبول برنامه ها

در ماه بدست آوریم و آن است در باره بررسی به کارهای ما در هیات سبک به هم

در هر حال در پایان بحث هیات دبیران تقسیم گرفت که رفیق رحیم به تا شش گز فرارنده شود و برای چند ماه در آن

بماند این موضوع به رفیق صنوی اطلاع داده شود و برانقت وی حیب شود. در باره وظایف او در این هیات تقسیم قطعی

گرفته شده است. در همین جهت دست برای تکمیل خط مشی نه ششم است و پنجاه اسنادی برای سرپرستی کسیر ن خط مشی نه ششم تدوین

در این باره هیات سبک باید تقسیم کاتی را امتحان کند. نام در فرات <sup>ساز</sup> خط مشی نه ششم به تا شش گز فرارنده شده است.

ملفوظات در پشت صفحه

رضیق عن باریق صغری حمایت کرده و اولفته است می باید مسافرت ریحیم به تاشکند با رخصی افراد هیئت تحریریه برنامه ریزی شود.  
طبق تحقیق ، رخصی سؤل رادیر (رضیق و صید) مه تانه برای بعد از ۳ سرداد بانه و تا ۳ سرداد (۲ ماه) رضیق ریحیم در تاشکند بانه.  
در این باره به ریحیم نامه نوشته شده است . در باره بینه با ریحیم پرواز بایان رخصی و صید بعداً تقیم تری میگرد.



۱- همان نام ای از جانب کمیته مرکزی از K K K گرفته شده است که رتبه ضروری برای غربت به پارس از طریق ترکیب به برن غربی بود. در نام به مسکولیت او و نیز اقامت خانواده او در آن مشخص شده است.

۱۱- دستور هیات هیات سیاسی برای روز ۲۲ فروردین بدین ترتیب تعیین شده است.

۱- تعریب قرارهای شعب تشکیلات و جوانان در باره تشکیلات، ارگان و رهبری جوانان

۲- تعریب قرار در باره شکل و سطح دولت کار و در مصاحبه پلنوم.

۳- تعریب دستور کار تاریخ و برنامه زمانبندی شده تدارک پلنوم بر اساس پیشینه های دبیران (طرح تفصیلی در بند ۴ این سند)

تذکره! پرواز آمدن در رم این بار جهت فشرده ه. س. برقرار نخواهد شد.

۱۲- دستور هیات هیات سیاسی برای جمعه روز ۲۴ فروردین بدین ترتیب تعیین می شود

۱- بررسی نقش تائید های مسلمان و وظایف مارات و

۲- تعریب قرار در باره انتشار نشریه ویژه کرستان

تذکره! این دستور کار عملی نیست مگر آن است که بعد از آن به دستور اتمام شود.

۱۳- موضوع دستور کار، تاریخ و برنامه زمانبندی تهیه اسناد پلنوم و جهت هیات سیاسی دوباره در جلسه شنبه ۱۱ فروردین

هیات دبیران مجدداً مورد بحث قرار گرفت. موضوع سرد اختلاف همچنان به قوت خود باقی است. حاله سرد اختلاف

دینت که آیا هیات سیکا باید تا پلنوم موضوع اظهار نظر روی تحلیل حفظ می گذشت و نیز نخست برنامه را در دستور

کار خود قرار دهد یا نه. هیات سیکا در این زمینه با بعد از پلنوم موضع خود را معین فرمایند. رفقا هنر و امیر می در نیز همین

رنگ این مضموعات به بعد از پلنوم ~~موضوع~~ اظهار نظر کند. صادق تأکید می کند اظهار نظر روی این مضموعات باید در دستور هیات

هیات سیکا تا پلنوم قرار گیرد.

۱۴- برنامه زمانبندی تدارک پلنوم و جهت هیات سیکا (اصحاح اختلاف نظر فوق) بدین ترتیب تعیین شده است:

① - از ۱۸ تا ۲۵ مرداد بررسی پیش نویس گزارش در باره نیروهای سیکا گذرد → به تفصیل زیر همین ترم برگرد (درون دو مورد)

② - ~~از ۲۱ تا ۲۸ شهریور~~ شهریور بررسی پیش نویس برنامه

③ - از ۲۲ شهریور تا ۲۶ شهریور بررسی ~~نقش~~ تحت برنامه تحلیل ارائه شده از جانب کمیسیون بررسی قطع می گذشت <sup>موضوع کمیسیون برنامه بررسی</sup>

④ - ۵ همدماه بررسی گزارش دبیران در باره اسکان پراکنده گنجان

⑤ - ۱۱ همدماه بررسی گزارش کمیسیون بررسی مملکت در رهبری (در ماه همدماه در قریب تمام پلنوم ۱۳ ماه)

⑥ - از ۱۰ آبان تا ۱۷ آبان بررسی گزارش (وضع) سیکا گذرد و فعالیت سازمان در ماه همدماه دو پلنوم.

⑦ - از اول تا ۱۵ آذرماه تعریب نهایی اسناد پلنوم و تهیه قطع نامه با

⑧ - ۲۱ تا ۲۴ آذر تشکیل جلسه پلنوم کمیته مرکزی.

تذکره: هیات سیاسی طبق برنامه می باید روی این برنامه زمانبندی جهت هیات روز ۲۲ فروردین اظهار نظر کند

تذکره: رفیق هنر و امیر با این برنامه روزی موافقت کرده و با اینکه موضوع بند ۳ حذف شود. رفیق هنر می گوید از ه. س. بند ۳ و ۴ حذف کند او برای حذف این گزارش نیز از ه. س. بند ۳ و ۴ حذف کند

این سند در تاریخ ۱۳۰۲/۰۳/۱۱ در تهران تهیه شده است.

تذکره

۱۵- رفیق بیرون موقتاً در شعبه تبلیغات زیر نظر رفیق فردوسی کار فرام کرد. (شعبه تقصیلات او را برای دوره کارشش  
قریب سکنه تیرکس در نظر گرفته است.) حتماً هیات تحریریه مجاز است انجام وظایف را نیز بر وی محول کند. لکن محل  
سازمانی وی فعلاً شعبه مرکزی تبلیغات است. مرفوع از سوی رفیق امیر به مرفیق بیرون ابلاغ شد.

۱۶- هیات دبیران مرفوع از نام یک رفیق کمیته مرکزی به کردستان را سر در بررسی قرار داد. اما هنوز در این باره تقسیم قعی آنها نشده  
است. <sup>(رنت و پرت)</sup> خصوصاً مرفیق امیر <sup>مرفیق امیر</sup> که برای مدت سه ماه طول می کشد. یادآوری می شود هیات سیک سال گذشته در این رابطه

مصرف داشته است که به اجراء نرفته و دست ممانده است. این ممانعت برای سرلاد و مهربان و در نظر گرفته شد. <sup>مرفیق</sup> رفیق فریدون  
در رفیق محمد بیگ شده است. در این زمینه در جهت آتی ه. د. جد راجت فراموش. (رفیق م. بی. نظر فروراج دبیران بهر هندی)

۱۷- رفیق امیر در یک عجم و بیخ برای دوحوزه اصلی تا سکنه اقتیانات درون قرب و مرفیق م. بی. را در رفیق فرام داد. پسر و  
نواح در باره مرفیق سیک سازمان نیز در همین عجم مطرح می شود. برای ترانستان و آذربایجان هم هیات ک به بزرگ می شود.

۱۸- در یک پیام کمیته مرکزی به مردم کردستان به مناسبت شصین سال علم الهدی اسلای به کردستان مرفیق و بر تمام دست ها و وظایف  
ما در کردستان اعلام فرام شد.

صادق

K

K

K

۱۱ خرداد ۶۴

- گزارش نه اوقات سیک با پروفسور عسکری در وقت ذراعت ۵۴ به از طرف هیات سیک داده فرام کرد. رفیق کمیته مرکزی نیز به این  
قیمت از هجم دعوت می شود. گزارش رفیق من نسبت به ~~مرفیق امیر~~ مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی.  
مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی. در این باره مرفیق م. بی.